
A közigazgatási és területfejlesztési miniszter 

…/2025. (… . … .) KTM rendelete 

 

a kormányablakok működésének személyi és technikai feltételeiről szóló  

13/2024. (XII. 23.) KTM rendelet módosításáról 

 

[1] A Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 2025. 

február 25. napján hatályba lépett módosítása alapján szükségessé vált a Miniszterelnöki 

Kabinetiroda helyett a jövőben eljáró Energiaügyi Minisztérium megjelenítése. 

[2] A kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 281. § (10) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 1. melléklet C) pontjában foglalt táblázat 2. sorában meghatározott 

feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el: 

 

1. § 

 

A kormányablakok működésének személyi és technikai feltételeiről szóló 13/2024. (XII. 23.) 

KTM rendelet  

a) 7. § (2) bekezdésében az „a Miniszterelnöki Kabinetiroda” szövegrészek helyébe az „az 

Energiaügyi Minisztérium” szöveg, 

b) 7. § (4) bekezdésében, 9. § (1) bekezdésében, 10. § (5) bekezdésében az „A 

Miniszterelnöki Kabinetiroda” szövegrész helyébe az „Az Energiaügyi Minisztérium” 

szöveg, 

c) 8. § (1), (2) és (6) bekezdésében, 10. § (4) bekezdésében az „a Miniszterelnöki 

Kabinetiroda” szövegrész helyébe az „az Energiaügyi Minisztérium” szöveg, 

d) 8. § (2) és (4) bekezdésében, 10. § (4) bekezdésében az „a Miniszterelnöki 

Kabinetirodát” szövegrész helyébe az „az Energiaügyi Minisztériumot” szöveg 

lép. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 


